
Id: MIWRN-NVCTP-RLRNO-VCGWR-PNXIK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/299/13
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu 
nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 84 ust. 3 pkt 1 w zw. z art. 83 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99 % od opłat rocznych za oddanie Zakładowi 
Gospodarki Komunalnej Gminy Dzierżoniów na działalność statutową w trwały zarząd nieruchomości zajętych na 
oczyszczalnie i przepompownie w obrębach: Piława Dolna, Mościsko, Uciechów, Książnica, Tuszyn, Włóki 
i Ostroszowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: MIWRN-NVCTP-RLRNO-VCGWR-PNXIK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu. Jednostka 
organizacyjna Gminy Dzierżoniów -Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy Dzierżoniów złożyła wniosek 
o oddanie w trwały zarząd posiadanych nieruchomości. Formą prawną uregulowania posiadania nieruchomości jest 
decyzja Wójta Gminy Dzierżoniów o trwałym zarządzie. W związku z wydaniem takich decyzji jednostka 
organizacyjna zobowiązana będzie do ponoszenia opłat z tytułu zarządu w wysokości ustalonej w oparciu art. 83 
ustawy o gospodarce nieruchomościami. Nieruchomości przekazane Zakładowi Gospodarki Komunalnej zajęte są 
na oczyszczalnie i przepompownie położone w obrębie Piława Dolna, Mościsko, Uciechów, Książnica, Tuszyn, 
Włóki, Ostroszowice. Nieruchomości zostały przekazane tej jednostce organizacyjnej w celu prowadzenia 
działalności statutowej polegającej na oczyszczaniu i odprowadzaniu ścieków. Stosownie do przepisu art. 84 
ust. 3 pkt. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami, właściwy organ za zgodą rady gminy może udzielić 
bonifikaty od opłat rocznych ustalonych zgodnie z przepisem art. 83 pkt. 2 ust. 2 ustawy, jeżeli nieruchomość jest 
oddana jednostkom organizacyjnym na cele mieszkaniowe, na realizację urządzeń infrastruktury technicznej oraz 
innych celów publicznych. 


